
Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

Písemná zpráva o hodnocení nabídek
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky

„ Modernizace kotelny budovy městského úřadu“

Komise se sešla kjednání dne 14.2.2022 v 11:15 hodin

Členové komise: Ing. Tomáš Hocke
Mgr. Dagmar Šrytrová 

Mgr. Eva Honzáková 
Ing. Ladislav Osička 
Ing. Miloslav Šorejs

Zadavatel zahájil výběrové řízení 31.1.2022 zveřejněním výzvy k podání nabídky na profilu 
zadavatele Města Turnova: https://zakazkv.turnov.cz a vyzval níže uvedené firmy k podání 
nabídky:

IČ:

SVĚTLO TURNOV s.r.o. i3 25266144 

Zdeněk Romančin Í2l 43230989 

Jiří Farský E21 13237799

LB GRES Tomáš Kučera El 67252524 

Tomáš Procházka .. I 86820460

i

https://zakazkv.turnov.cz


Zadavatel obdržel v termínu do 14.2.2022 do 10:00 hodin pět elektronických nabídek a tři nabídky 
v listinné podobě.

Pořadí Účastník
Datum a 
čas
doručení

IČ Adresa
Nabídková cena bez
DPH/s DPH

1. W TOP s.r.o. 09.02.2022
09:10:42 49977202 Podolská 

1739/38, Brno
1 794 271,-/2 171 068,-

2. VK INVESTING 
s.r.o.

13.02.2022
10:57:13 49287851 Moravská 205, 

Jaroměř
1 468 502,-/ 1 776 887,-

3. ATM PROFI
s.r.o.

13.02.2022
20:19:18 06938264 Slatina nad

Úpou 241
1 723 021,-/2 084 855,-

4. TEP Jablonec 
spol. s.r.o.

14.2.2022
8:29:34 62240188

Pivovarská 
3563/17, 
Jablonec n N.

1 449 088,-/ 1 753 397,-

5. BARNATHERM
s.r.o.

14.2.2022
8:36:14 28669053

Generála
Svobody
250/31,
Liberec

1 780 455,-/2 154 351,-

6. PROFITEAM
s.r.o.

8.2.2022
8:20 28287967

Tovární 807,
664 61
Rajhrad

1 532 962.-/1 854 884,-

7.
SVĚTLO 
TURNOV s.r.o.

14.2.2022
8:20 25266144 Výšinka 504, 

Turnov
1 429 530,-/ 1 729 731,-

8. Jamas - Teplo 
domova s.r.o.

14.2.2022
9:18 28855868 Myslivecká

453, Semily
1 610 467,-/ 1 949 028,-

Komise nejprve zkontrolovala u nabídek, zda byly doručeny ve stanovené lhůtě, zda jsou 
autentické a zda s datovými zprávami obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením 
manipulováno. Všechny nabídky byly v pořádku doručeny.

Komise se v rámci posouzení nabídkové ceny rovněž zabývala výší nabídkových cen ve vztahu 
k předmětu zakázky a zkoumala, zda některý z účastníků nepředložil mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu. V této souvislosti komise konstatovala, že nabídkové ceny účastníků 
odpovídají předpokládané ceně zakázky a žádná nabídková cena není mimořádně nízká.

Jako hodnotící kritérium byla zvolena ve výběrovém řízení nejnižší nabídková cena bez DPH. 
Komise stanovila pořadí účastníků od nejnižší nabídkové ceny bez DPH po nejvyšší nabídkovou 
cenu bez DPH.

Zadavatelem byla stanovena nejvýše přípustná nabídková cena Kč 1 800 000,- bez DPH. 
V případě jejího překročení bude účastník vyloučen z výběrového řízení.

2



Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria - nejnižší nabídková cena:

Pořadí Název společnosti IČ Nabídková cena bez DPH/ s DPH
1. SVĚTLO TURNOV s.r.o. 25266144 1 429 530,-/ 1 729 731,-

2. TEP Jablonec spol. s.r.o. 62240188 1 449 088,-/ 1 753 397,-

3. VK INVESTING s.r.o. 49287851 1 468 502,-/ 1 776 887,-

4. PROFITEAM s.r.o. 28287967 1 532 962,-/ 1 854 884,-

5. Jamas - Teplo domova 
s.r.o.

28855868 1 610 467,-/ 1 949 028,-

6. ATM PROFI s.r.o. 06938264 1 723 021,-/2 084 855,-

7. BARNATHERM s.r.o. 28669053 1 780 455,-/2 154 351,-

8. W TOP s.r.o. 49977202 1 794 271,-/2 171 068,-

Dle jediného hodnotícího kritéria - nejnižší nabídková cena bez DPH, byla jako nejvhodnější 
vyhodnocena nabídka účastníka SVĚTLO TURNOV s.r.o., IČ: 25266144, který předložil nejnižší 
nabídkovou cenu Kč 1 429 530,- bez DPH/ Kč 1 729 731,- s DPH.
Komise v nabídce tohoto účastníka posoudila splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení 
uvedené v zadávací dokumentaci a konstatovala, že účastník splnil všechny podmínky účasti 
ve výběrovém řízení a doporučuje zadavateli uzavřít s tímto účastníkem smlouvu.

Jednání komise bylo ukončeno dne 14.2.2022 v 11:25hodin

Jména a podpisy členů hodnotící komise:

, -r . „ u . /7/ý/ iJ {/£ / JIng. Tomas Hocke ............... ......................

Mgr. Dagmar Šrytrová

Mgr. Eva Honzáková

Ing. Ladislav Osička

Ing. Miloslav Šorejs

3




